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<<Hududgaz Fаrg'опа> GTFga qarashli shahar va tumап

tarmiirlash uсhчп kerakli qurilmalar bo'yicha texnik

#,xý'

,--ryi
fi6ý.lЬя,$Т

{оЭкёsM9
ToPShIRIQ

'minot" AJ
ЬrсЬа З lbozlar qadoqlangan bo'lishi kerak,

Qadoqlash mahsrrlotni shikastlanishdan

himoya qilishi zаruг.

YetkazЪ beruvchi поtо'g'гi qadoqlash

natijasida tovarga yetkazilgan hаr qanday

zar&t uсhuп to'liq javobgarlikni o'z

@ tovarlar tegishli

muassasalar tomonidan talab qilinadigan

xalqaro standartlarga mos kelishi vaФgishli
sertifi katlarga е ga Ьо' lish:ilgц!

Mahsulotning texnik jihatdan tartibga

solish sohasidagi mе'уоriу hujjatlarga

muvofi qligiga qo'yiladigan talab

Sotib olingan mahsulotlar yangi, ilgari
ishlatilmagan, ta'tnirlanmagan, ko'rgмma
namunasi bo'lmasligi, kutilgan yetkazib

berish sanasidan 2024-yildan oldin ishlab

chiqarilgan, ishlab chiqarish to' xtatilmagan
Mahsulot talablari

Т*uПu*, yetkazib berishning maksimal
muddati Yetkazib beruvchining hisob

raqamiga avans to'lovi fushgan kundan

boibtab 5 (besh) kalendar kunini иshНl
etadi. Shartnomada ko'rsatilgan
muddatlarda yetkazib berilishi talab

yetkazib berish muddati talablari

K"folat muddati foydalanishga

mагkаzi tomonidan qoplanadi

topshiitlgandan yoki topshirishni qabul

qiiisb dalolatnomasi imzolanganйn keyin

i+ оу Agar kafolat muddati davomida
mahsulot nuqsonli, to'liq bo'lmagan ча

ushbu texnik shartlar yoki ishlab

chiqaruvchining xususiyatlari talablariga
javob bermasa, rnustaqil vakolatli xizmat

ko'rsatish markazi kamchiliklarni bartaraf

etishi, hujjatlashtirishi va imkonsiz bo'lsa,

almashtirishi shart, mijozdan yozma

bildirishnoma olganйn so|18 
_ 
yangi

mahsulot bilan. O'zgartirish bilan bog'liq
barcha xaraj atl ar vakolatli xizmat ko'rsati sh

kafolat xizmati talablari
(davomiyligi, joyi)



O'zbekiston Respublikasi hududidagi
xizmat ko'rsatish markazi. Ваrсhа asbob-
чskuпаlаrgа kafolatli xizmat ko'rsatish ish
joyida, O'zbekiston Respublikasida ishlab
chiqaruvchi tomonidan ruxsat berilgan
servis markazi mutaxassislari tomonidan
amalga oshirilishi kerak, Точаr etkazib
beruvchini Fаrgопа viloyafida servis
hizmatini bolishi talab etiladi, Точаr va
uskчпаlаrпi Farg'ona viloyatning turli
xududariga joylashgan bolimlariga
o'rnatish va sozlash ishlarirri Ьаjагish
imkoniyati Ьо' lishi kerak.
Kafolat muddati davomida uskuna yoki
dasturiy ta'minot mahsulotning o'zi bilan
bog'liq bo'lgan nosozliklar yluizaga kelgan
taqdirda, Xizmat ko'rsatish nrarkazi uskuпа
yoki dasturiy ta'minotni o'n besh (15) kun
ichida bepul sozlash (и'mirlash) yoki qayИ
tikl ashni kafolatlaydi

xizmat ko'rsatish shartlari

Yuborilgan tovarlar bilan bir qatorй
pudratchi Buyurtmachiga quyidagi
hujjatlarni уuЬоrish majburiyatini oladi:
- Foydalanish va qo'llanma ko'rsatmalari
- Uskunaning pasporti
- muvofiqlik va sifat sertifikati
- kelib chiqish sertifikati

Hujj atlarga qo'yiladigan ИlаЬlаr

Texnik tаIаЬIаr

Video kuzаtчч kamerasi: 4МР HIKVISION DS-2CD10 47G2-L СоlоrVu
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video kuzаtчч kamerasi : 2 Мп Gоlоrvч lp видеокамера
Hikvision Dý-2GD{ 027GO-L(C)
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POE-Svich EIKVISION

СоlоrVu
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,ж)-0,бб4 Ток кабеп (м) Кабепь силовой РrосаЬ,ВВГ-П 2хlо5(о 130 metr,

б dona
5

пIVR HIKVISION DS-7608NI-Q2 8-kanal

6 4 l00 metr,

ljrochilarga qo'yitadigan talablar.

Hurmatli yetkazib beruvchilar! Iltimos, tavsifni diqqat bilan o'rganib chiqing - agar tovarlar to'liq
taminlanmagan bo'lsa, shаrtпоmа jarima va etkмib Ьеruчсhй qora rо'ухаigа olish tb'g;risidigi xat bilan Ьеkоrqilinadi! Qutilari ochilmagan, mahsulot zavodda ishlab chiqarilgan йsсhа klaviatura ча o.zbekiston
Respublikasidagi rasmiy servis markazlari огqаli kafolatlangan ьо'tiй kerak, T;qJ; *iiй айоБ-uskuпаlаr
va dasturiy й'minot ochilmagan, zavod muhrlапgап va oldingi foydalanish belgiiarisiz yingi holatda bo'lishikerak, yetkazib beruvchi ushьu uskunani fuйtаь, chiqaruvchining o'zbeki-ston kespriыitasi hududida



G-
sertifikatlangan hamkori bo'lishi kerak. Taqdim etilgan uskunalar va dasturiy ta'minotning xususiyatlaгi
mutaxassislar tomonidan qat'iy tekshiriladi. Yetkazib beruvchi поmiфп Йuvofiqlik va kelib .Ъlqi.Ь
sertifikatlarining asl nusxalarining mavjudligi 2. Yetkazib beruvchi nomidan bojxona deцaratsiyasining
mфudligi. З. yetkazib beruvchi o'zbekiston Respublikasida sotish uсhчп ishlab chiqaruvchidan rчхsаtпоmаgа
ega,bo' lishi talab etiladi.

Filial direktor о' rinbosari:

Aloqaa ча АКТ xizйati etakchi muhandisi

U.Sayfuddinov

LXabilov


